2

                                                                                                            Проект

ГЛАВА СУРОВИКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                         №

Об учреждении Доски почета
Суровикинского муниципального

района Волгоградской области

В целях общественного признания особых заслуг граждан Суровикинского муниципального района Волгоградской области в социально-экономическом развитии Суровикинского муниципального района Волгоградской области, весомого вклада в развитие образования, здравоохранения, культуры, физической культуры и спорта, благотворительной и иной деятельности, за плодотворную профессиональную и творческую деятельность, руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:
1. Учредить Доску почета Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
2. Создать Комиссию по оценке и отбору кандидатов для занесения на Доску почета Суровикинского муниципального района Волгоградской области.
3.    Утвердить:

3.1. Положение о Доске почета Суровикинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению 1;
3.2.  Состав Комиссии по оценке и отбору кандидатов для занесения на Доску почета Суровикинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению 2;

3.3. Положение о Комиссии по оценке и отбору кандидатов для занесения на Доску почета Суровикинского муниципального района Волгоградской области согласно приложению 3.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по социальной политике, начальника отдела по предоставлению жилищных субсидий и социальной политике Т.Ю. Панкову.
Глава Суровикинского
муниципального района                                                         И.В. Дмитриев